2021 年２月 26 日

各  位

会社名 ツインバード工業株式会社

代表者名 代表取締役社長 野水 重明

（コード番号 6897 東証第二部）

問合せ先 執行役員

経営企画本部長

小林 和則

（TEL 0256-92-6111）

（訂正）「通期業績予想の上方修正及びFPSC（フリー・ピストン・スターリング・クー

ラー）事業の受注状況等、並びに特別損失の計上に関するお知らせ」の一部訂正について

本日公表いたしました当社開示資料「通期業績予想の上方修正及びFPSC（フリー・ピストン・ス

ターリング・クーラー）事業の受注状況等、並びに特別損失の計上に関するお知らせ」に関しまし

て一部誤りがありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお訂正済みの資料は、当社ホームページに掲載しております。

記

１．訂正の内容

１．2021 年２月期通期連結業績予想数値の修正（2020 年３月１日～2021 年２月 28 日）

 （訂正箇所に下線を付記しております）

【訂正前】

 連 結 売 上 高 連結営業利益 連結経常利益
親会社株主に帰属

す る 当 期 純 利 益

１ 株 当 た り

連結当期純利益

前回発表予想（Ａ）
12,200

～12,400

320

～430

180

～300

90

～170

9.90

～18.70

今回修正予想（Ｂ） 12,444 623 486 131 13.93

増 減 額（Ｂ－Ａ）
244

～44

303

～193

306

～186

41

～△39

増 減 率（ ％ ）
2.0

～0.4

94.7

～44.9

170.0

～62.0

45.6

～△22.9

（参考）前期実績

（2020 年 2 月期）
12,159 178 66 △133 △15.32

【訂正後】

 連 結 売 上 高 連結営業利益 連結経常利益
親会社株主に帰属

す る 当 期 純 利 益

１ 株 当 た り

連結当期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

12,200

～12,400

百万円

320

～430

百万円

180

～300

百万円

90

～170

円 銭

9.90

～18.70

今回修正予想（Ｂ） 12,444 623 486 131 13.93

増 減 額（Ｂ－Ａ）
244

～44

303

～193

306

～186

41

～△39

増 減 率（ ％ ）
2.0

～0.4

94.7

～44.9

170.0

～62.0

45.6

～△22.9

（参考）前期実績

（2020 年 2 月期）
12,159 178 66 △133 △15.32

以 上